CITTÀ DI LODI



Settore 7 - Urbanistica Edilizia e Manutenzione del Patrimonio

AVVISO

DI AVVIO DEL PROCEDIMENTO PER LA VERIFICA DI ASSOGGETTABILITA' ALLA VALUTAZIONE AMBIENTALE STRATEGICA (V.A.S.) DELLA VARIANTE AL PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO (P.G.T.) RELATIVA AL PIANO DELLE REGOLE ED AL PIANO DEI SERVIZI

AI SENSI DELLA L.R. 12/2005 E S.M.I.

IL DIRIGENTE

Visti gli indirizzi generali per la Valutazione Ambientale (VAS) approvati con D.C.R. 13 marzo 2007 n.VIII/351 e gli ulteriori adempimenti di disciplina approvati dalla Giunta Regionale con deliberazione n.VIII/6420 del 27 dicembre 2007 e s.m.i.;

Vista la deliberazione di Giunta Regionale n.9/761 "Determinazione della procedura di Valutazione Ambientale di piani e programmi – Vas – Recepimento delle disposizioni di cui al d.lgs. 29 giugno 2010 n.128, con modifica ed integrazione delle dd.g.r. 27 dicembre 2008, n.8/6420 e 30 dicembre 2009, n.8/10971";

Vista la Circolare del 14/12/2010 della Direzione Generale Territorio ed Urbanistica della Regione Lombardia avente ad oggetto "L'applicazione della Valutazione Ambientale di Piani e Programmi – VAS nel contesto comunale";

Visto il decreto legislativo 3 aprile 2006, n.152 "Norme in materia ambientale" e s.m.i.;

Vista la Legge Regionale 12/2005 e s.m.i.;

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 32 del 16/04/2013 di "Avvio del Procedimento per la Verifica di Assoggettabilità alla Valutazione Ambientale Strategica (V.A.S.) della Variante al Piano di Governo del Territorio (PGT) relativa al Piano delle Regole ed al Piano dei Servizi ed individuazione delle Autorità Procedente e Competente"

RENDE NOTO

che è avviato il procedimento di Verifica di Assoggettabilità alla V.A.S. della Variante Urbanistica al Piano di Governo del Territorio (P.G.T.) relativamente al Piano delle Regole (PdR) ed al Piano dei Servizi (PdS) ai sensi dell'art. 4 della L.R. 12/05;

che tutta la documentazione è pubblicata sul sito internet del Comune di Lodi e sul sito http://www.cartografia.regione.lombardia.it/sivas

Lodi,17/04/2013

l'Autorità Procedente Il Dirigente Ing. Ligi Giovanni

ALLEGATO "A"

Città di Lodi



Settore 7 - Urbanistica Edilizia e Manutenzione del Patrimonio